
 

 

 
Комитет по спорту Псковской области 

 

П Р И К А З 

 

от 19.10.2023 г.   № 164 
                г. Псков 

 

 

О награждении серебряными и бронзовыми знаками 

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

 

 

В соответствии с п. 7 Порядка награждения лиц, выполнивших 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками 

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов          

к труду и обороне» (ГТО), утвержденного приказом Минспорта России        

от 14.01.2016 № 16,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить серебряными знаками отличия Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) лица 

в соответствии с Приложением № 1.  

2. Наградить бронзовыми знаками отличия Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) лица 

в соответствии с Приложением № 2.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Врио председателя Комитета                                                     Е.Ю. Чернышова  

 


